

Individuel Invest A/S

Toftevang 4, Tolsager, 4550 Asnæs

CVR-nr. 79 42 45 28

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2022

Bo Aagaard Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Individuel Invest A/S Toftevang 4, Tolsager 4550 Asnæs
	CVR-nr.: 79 42 45 28
	Stiftet: 14. november 1985
	Hjemsted: Odsherred Kommune
	Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022 36. regnskabsår
Bestyrelse	Leif Lundberg Petersen Mona Aagaard Bo Aagaard Madsen
Direktion	Leif Lundberg Petersen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Ahlgade 28, 4300 Holbæk

Hovedtal

	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	734	814	582	557	769
Resultat af primær drift	205	303	167	290	601
Finansielle poster, netto	240	2.571	801	921	175
Årets resultat	347	2.241	754	947	606
Balance:					
Balancesum	11.175	11.504	8.891	8.298	7.367
Egenkapital	10.977	10.731	8.589	7.937	7.081
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1	1

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive håndværksvirksomhed samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 347 t.kr. mod 2.241 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	734.006	813.562
1 Personaleomkostninger	-362.523	-344.548
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-166.020	-166.020
Resultat før finansielle poster	205.463	302.994
Andre finansielle indtægter	269.427	2.586.931
Øvrige finansielle omkostninger	-29.750	-15.569
Resultat før skat	445.140	2.874.356
2 Skat af årets resultat	-98.565	-632.949
Årets resultat	346.575	2.241.407
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	246.575	2.141.407
Disponeret i alt	346.575	2.241.407

Balance 30. april

Aktiver			
Note		2022	2021
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	220.742	386.762
	Materielle anlægsaktiver i alt	220.742	386.762
	Anlægsaktiver i alt	220.742	386.762
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
	Varebeholdninger i alt	5.000	5.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.770	240.617
4	Udskudte skatteaktiver	11.065	0
	Andre tilgodehavender	76.048	28.048
	Tilgodehavender i alt	152.883	268.665
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.727.683	7.308.662
	Værdipapirer i alt	7.727.683	7.308.662
	Likvide beholdninger	3.068.568	3.534.751
	Omsætningsaktiver i alt	10.954.134	11.117.078
	Aktiver i alt	11.174.876	11.503.840

Balance 30. april

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	508.000	508.000
Overført resultat	10.369.174	10.122.599
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	10.977.174	10.730.599
Hensatte forpligtelser		
4 Hensættelser til udskudt skat	0	5.584
Hensatte forpligtelser i alt	0	5.584
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.429	20.504
5 Selskabsskat	87.474	587.010
Anden gæld	80.799	160.143
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	197.702	767.657
Gældsforpligtelser i alt	197.702	767.657
Passiver i alt	11.174.876	11.503.840

6 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	508.000	7.981.192	100.000	8.589.192
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.141.407	100.000	2.241.407
Egenkapital 1. maj 2021	508.000	10.122.599	100.000	10.730.599
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	246.575	100.000	346.575
	508.000	10.369.174	100.000	10.977.174

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	357.990	342.245
Andre omkostninger til social sikring	4.533	2.303
	<u>362.523</u>	<u>344.548</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	115.214	642.972
Årets regulering af udskudt skat	-16.649	-10.023
	<u>98.565</u>	<u>632.949</u>
	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2021	<u>1.158.746</u>	<u>1.158.746</u>
Kostpris 30. april 2022	<u>1.158.746</u>	<u>1.158.746</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	-771.984	-605.964
Årets afskrivninger	-166.020	-166.020
Af- og nedskrivninger 30. april 2022	<u>-938.004</u>	<u>-771.984</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>220.742</u>	<u>386.762</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. maj 2021	-5.584	-15.607
Udskudt skat af årets resultat	16.649	10.023
	<u>11.065</u>	<u>-5.584</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>11.065</u>	<u>-5.584</u>
	<u>11.065</u>	<u>-5.584</u>

Noter

	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
5. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. maj 2021	587.010	171.127
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-587.010	-171.127
Beregnet selskabsskat for indeværende år	115.214	642.972
Betalt acontoskat for indeværende år	0	-42.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-27.740	-13.962
	<u>87.474</u>	<u>587.010</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>7.727.683</u>
Dagsværdi 30. april 2022		<u>7.727.683</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>143.338</u>